
Zarządzenie nr 63/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 55/ 2024 r. Burmistrza Łap z dnia 9 maja 2024 r.  

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Burmistrza Łap 

„Kryształowa Podkowa – Wyróżnienie Roku” w 2024 r.  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 55/ 2024 r. Burmistrza Łap z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Kapituły Nagrody Burmistrza Łap „Kryształowa Podkowa – Wyróżnienie Roku” w 2024 r w 

§1 skreśla się punkt 7) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


